[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 января 2025 г.
	№  11

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования район Каменский район от 20 октября 2021 г. № 353 «Об утверждении положений о Почетной грамоте администрации муниципального образования Каменский район и о Благодарности главы администрации муниципального образования Каменский район»

На основании статей 31, 32 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования район Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования район Каменский район от 20 октября 2021 г. № 353 «Об утверждении положений о Почетной грамоте администрации муниципального образования Каменский район и о Благодарности главы администрации муниципального образования Каменский район» следующее изменение:
1.1. Пункт 2 Положения о Почётной грамоте администрации муниципального образования Каменский район изложить в новой редакции:
«2. Почётной грамотой награждаются:
а) работники предприятий и организаций частной, государственной, муниципальной и иных форм собственности, общественных объединений за заслуги, перечисленные в п. 1 Положения, а также в связи с юбилейными датами;
б) коллективы предприятий и организаций частной, государственной, муниципальной и иных форм собственности, общественных объединений за заслуги, перечисленные в п. 1 Положения, а также в связи с юбилейными датами.
Юбилейными датами в целях поощрения следует считать:
а) для граждан – 30, 40, 50 лет и далее каждые последующие 5 лет со дня рождения;
б) для коллективов предприятий, организаций, общественных объединений - 25 лет со дня основания и далее каждые последующие 25 лет.»
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Каменский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

[bookmark: _GoBack]
image1.png